לכבוד
ועדת המכרזים
מרכז יצחק רבין לחקר ישראל (להלן – "המרכז")

שלום רב,

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנה 29(3) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 - התקשרות עם חלונות 2003 עבודות גובה בע"מ לשם ביצוע עבודות תיקונים, תחזוקה, וניקיון הגגות הדקורטיביים של המרכז

בתוקף היותי מנהל התפעול במרכז וכבעל הסמכות המקצועית במרכז לעניין שבנדון, להלן חוות את דעתי המקצועית בעניין הנדון:

תמצית חוות דעתי

1.